[image: image1.png]XS X XS

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Алатырская городская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

   От 18 августа 2010 г.

№30/4-II

О  рабочей группе по приему предло-
жений от субъектов выдвижения по

кандидатурам в состав участковых

избирательных комиссий  по выборам
депутатов Собрания депутатов города

Алатыря Vсозыва
В соответствии со ст.26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1.Образовать Рабочую группу по приему предложений от субъектов выдвижения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с №1 по № 25 по выборам депутатов Собрания депутатов города  Алатыря V созыва в следующем составе:
             Агеевой Л.Н.- секретаря Алатырской городской территориальной избирательной комиссии;
             Ивановой И.Ю.- члена Алатырской городской территориальной избирательной комиссии;

              Юткиной  Т.И.- председателя Алатырской городской территориальной избирательной комиссии
2.Направить настоящее решение в газету «Алатырские вести» для опубликования.
Председатель Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии:

Т.И.Юткина

Секретарь Алатырской городской

территориальной избирательной комиссии:

Л.Н. Агеева